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ایرج نظافتی - کربا

از آیت الله قاضی رضوان الله تعالی علیه نقل است که می فرمایند: 
»محال است انســانی به جز از راه سیدالشهدا علیه السلام به مقام 
توحید برسد. سریان فیوضات و خیرات از مسیر حضرت سیدالشهدا 
علیه السلام است و پیشکار این فضیلت هم حضرت قمر بنی هاشم 

ابالفضل العباس علیه السلام است.«
اینجا کربلای معلی است، همان زمین پاک و مطهری که خاک 
تربتش شفای بیماران است و پارچه تبرکش درمان هر درد بی درمان.
بعد از سرنگونی صدام ملعون و باز شدن راه کربلا بر روی شیعیان 
جهان و از جمله مردم ایران اسلامی، هر سال در ایام محرم  و صفر 
خصوصا روزهای عاشورا و اربعین، این زمین مطهر مملو از شیعیان 

و مشتاقان اهل بیت علیهم السلام می شود.
هم اکنون کربلا، این مکان مقدس شاهد حضور جمعیت میلیونی 
از سراســر جهان است و شــیعیان عراقی نیز به صورت قبیله ای از 
سراسر این کشور خود را به کربلا رسانده اند تا در این ایام سوگواری 

سید شهدا خود را شریک بدانند.
آنچه که در کربلا نمود عینی دارد این است که مردم ساکن در 
این شــهر هر آنچه که در توان مالی و جسمی خود دارند در طبق 

اخلاص نهاده اند و به میدان کارزارعزای حسینی آورده اند.
یکی میوه های موجود در مغازه اش را نذر امام حسین )ع( صلواتی 
می دهد و آن دیگری خواهش می کند که زائران برای اســتراحت و 
استحمام به منزل آنها بروند، یکی افتخار می کند که کفش زائران 
را واکس بزند و دیگری شور این را دارد که غذای نذری توزیع کند 
و اما در این میان آنچه که مشهود است این است که جایگاه ایران 
و ایرانی و اقتدار بی چون و چرای کشورمان در بین مردم عراق زبانزد 
است. احترام ویژه ای برای زائران ایرانی قایل هستند، رهبر جمهوری 
اسلامی ایران را مقتدای خود می شمارند و سردار حاج قاسم سلیمانی 

در عراق از عزت و اعتبار و احترام خاصی برخوردار است.
در طی این ســال ها که تردد ایرانی ها به عراق افزایش یافته، 
ســبب گردیده که تقریبا اغلب خادمان حرمین شریفین ، بازاریان 
و رانندگان تاکســی در شهرهای شیعه نشین عراق فارسی را کاملا 
مســلط شوند، به گونه ای که هیچ زائر ایرانی با مشکل زبان روبه رو 
نیســت، این در حالی است که قبلا هر کاروانی که برای زیارت به 
عراق می رفت، حتما یک مترجم نیز همراه کاروان لازم بود؛ ضمنا 
در حال حاضر سفر انفرادی و غیر کاروانی تقریبا هزینه اش یک سوم 

هزینه سفر با کاروان است.
از طرفی رایــج بودن پول ایران و وجــود کارتخوان)همچون 
مغازه های کشور خودمان( در بسیاری از مغازه های کربلا و نجف و 
کاظمین، بر آسانی کار زائران ایرانی در سفر به عراق افزوده است.

یکی از همین مردم عراق با لهجه فارســی شکسته بسته ای به 
ما می فهماند که امام خامنه ای عجب تیکه ای به ترامپ انداخت! 

از شم سیاسی و اطلاعات به روز او متعجب و خوشحال می شوم 
و از او می خواهم بیشتر توضیح دهد که منظورش چیست؟ می گوید: 
»همین اخیرا بود که امام خامنه ای سخنرانی ترامپ در سازمان ملل 
را ادبیات گانگستری نامید و همین موضوع در شبکه های اجتماعی 
عراق بازتاب وســیعی داشت و انصافا اصل حقیقت را ایشان درباره 

رئیس جمهور بی ادب آمریکا فرمودند.«
او می خندد و می گوید: »اینجا جای آقای ترامپ خالی است 
تا از نزدیک ببیند همین شور حسینی چه می کند و چگونه مردم 
عراق با فرماندهی مستشاران ایرانی طومار داعش و داعشیان را 
با »لبیک یا حسین« درهم پیچیدند و خواب و خیال آمریکا را 

برهم زدند.«

غوغای عشقبازان در کربلای معلی  بخش پایانی

نهضت امام حسین)ع( کشتی نجات انسان امروز

* یک مدرس درس خارج فقه 
حوزه علمیه:حوادث امروزجهان و 
بویژه آنچه در منطقه ما می گذرد، 
به خوبی گواه این است که همه 
انسان ها و ازجمله مسلمانان بر 

سر یک دو راهی قرار دارند؛ مثل 
دوران عاشورا، دو جریان شبیه به 
بنی هاشم و بنی امیه رو در روی 

هم قرار گرفته اند.

آرش فهیم

کاروان کربا در پیچ و خم تاریخ در گذر 
اســت و در هر زمانه ای تابلوهای زیبایی از 
حماسه و ازخودگذشتگی را خلق می کند. 
این کاروان امروز دوباره به شــام و عراق 
رسیده است؛ جایی که گروهی ظاهر شده اند 
که بیشترین شباهت را به لشکر عمربن سعد 
دارند؛ با همان مرام و شمایل پدیدار شده اند 
و باز هم رسم و آئین ناجوانمردانه بریدن سر 
انسان ها و تعرض به حرم و حریم اهل بیت)ع( 
را احیا کرده اند. سربازان سیدالشهدا)ع( در 
زمان ما در مقابل این گروه قیام کرده اند. یک 
طرف از حمایت قدرت های پوشالی، دلارهای 
و صدها  پیشرفته  نظامی  تجهیزات  رنگی، 
شبکه ماهواره ای برخوردار است. اما طرف 
مقابل هم از سرمایه زوال ناپذیر و بی پایان 
ولایت مداری و تکیه بر آئین حسین)ع( که 
همان شهادت طلبی باشد برخوردار است. 
انتقام  تا  برخاســته اند  بار  این  کربایی ها 
خون همه مظلومان تاریخ را از همه وارثان 

یزید بگیرند. 
بازگشــت پیکر مطهر محسن حججی و قیام 
مردم در تشییع این شــهید مدافع حرم، محرم 
امســال را رنگ و بوی تازه ای بخشید. بازگشت 
حججــی به خانه آن هم در آســتانه تاســوعا و 

عاشورای حسینی این روزهای ما را با کربلای سال 
61 هجری پیوند زد. چشمان نافذ و نگاه پرصلابت 
حججی در تصاویری که از لحظه اسارت او ثبت و 
ضبط شده است، روایتگر زیبا و هنرمندانه عاشورا 
در زمانه ماست. گویی چشمان این جوان 25 ساله 
پیام حضرت زینب)س( را پس از هزار و 400 سال 
به ما ابلاغ می کند که در عاشورا، جز زیبایی ندید. 
این سرنوشت دلباختگان حقیقی امام حسین)ع( 

است که در راه او سر می بازند.
امام حسین)ع( کشتی نجات بشر

این شــعار که حســین)ع( چــراغ هدایت و 
کشتی نجات است را در دنیای کنونی و موقعیت 
پراضطراب جامعه جهانی چگونه می توان عملی 
کرد؟ وقتی به جهان پیرامون خود می نگریم، پر 
از ماجراهایی اســت که یادآور محرم هستند. از 
جوان 25 ساله ای که به طاغوت نه می گوید و سر 
از تنش جدا می شود، کودکانی که هر روز با بمب ها 
و موشک های دولت های جنگ طلب می سوزند، 
انسان هایی که به جرم مسلمان بودن از خانه های 
خود رانده و از حق زندگی کردن محروم می شوند 
و... اما چگونه می توان از پتانسیل فرهنگ عاشورا 

برای نجات بشر معاصر بهره گرفت؟
آیت الله سید محمد قائم مقامی، مدرس درس 
خارج فقه حوزه علمیه در گفت وگو با گزارشــگر 

کیهان می گوید: »در عاشورا تقابل بین دو جبهه 
حق و باطل به اوج رســید و عظیم ترین نزاع بین 
این دو جریان شــکل گرفته بود. به همین دلیل 
هم عبارت »کل ارض کربلا و کل یوم عاشــورا« 
یعنی قیام عاشورا واقعه منحصر به فرد عالم وجود 
است که سایر حوادث دنیا از آن متأثر هستند.«

وی به این پرســش که چرا از قیام عاشورا با 
عنوان »پیروزی خون بر شمشیر« یاد می شود هم 
پاسخ می دهد: »در عاشورا، جریان حق به ظاهر 
شکســت می خورد اما معتقدیــم که بزرگ ترین 
پیــروزی جریان حق در همیــن روز رقم  خورد. 
بــه این دلیل که از این هنگام، بیداری و معرفت 
در انســانیت پدید  آمد. یکی از حکمت های امام 
حسین)ع( بیدارسازی انســان ها و توبه بشریت 
است. تا قبل از عاشورا تصور می شد، دیندار شدن 
در ظاهر و بدون توجه به امامت و ولایت به مثابه 
روح دین کافی اســت، اما واقعه کربلا به بشریت 
ثابــت می کند که ظواهر دین کافی نیســت. ما 
معتقدیم که عاشورا هم آغاز جریان بیداری و هم 
آغاز جریان ظهور است. یعنی اگر قرار باشد یک 
مبدأ برای آغاز ظهور قرار دهیم، آن مبدأ، بعد از 
ظهر عاشوراست. چون از این زمان، فرایند بیداری 
بشر آغاز می شود؛ از این زمان بشر متنبه و متوجه 

و متذکر به حقیقت می شود.«

آیت الله قائم مقامی ادامه می دهد: »در حوادث 
امروز جهان و بویژه آنچه در منطقه ما می گذرد، 
همه انســان ها و ازجمله مســلمانان بر سر یک 
دوراهی قرار دارند؛ مثل دوران عاشورا، دو جریان 
شبیه به بنی هاشم و بنی امیه رو در روی هم قرار 
گرفته اند. یک طرف جریــان الهی و مدافع حق 
اســت که پرچم ائمه هدی)ع( را برافراشته است 
که پرچمدار این جریان، انقلاب اســلامی است و 
طرف دیگر نماینده باطل و پرچمدار شیطان است 
که پرچمدار این جریان نیز صهیونیسم است. همه 
انسان ها تنها با یکی از این دو راه روبرو هستند و 

لاجرم در یکی از این دو جبهه قرار می گیرند.«
این پژوهشگر حکمت اسلامی بیان می کند: 
»یکی از درس های مکتب عاشــورا برای انســان 
امروز این است که مرزبندی آدم ها و جریان ها را 
از حالت اعتباری و جعلی به حالت واقعی تبدیل 
می کند. چون مــا معتقدیم که دو نوع مرزبندی 
وجود دارد. یک مرزبندی برمبنای ظواهر اســت. 
جنگ های فرقه ای و مذهبی، مصداق بارز مرزبندی 
شیطانی و جعلی است. اما مرزبندی دیگری هم 
هست که از طریق ولایت اهل بیت تعیین می شود؛ 
این مرزبندی بر این اســاس صورت می گیرد که 
انســان ها یا در اردوگاه ولی خدا قرار دارند یا در 
اردوگاه شیطان. به همین دلیل هم برخلاف آنچه 

»همه انسان ها و به خصوص مسلمانان باید هرچه 
زودتر متوجه شــوند که پناهــگاه و منبع قدرت 
آنها کجاســت. یعنی باید اهل بیت علیهم السلام 
را بشناســند. اینکه چه مذهبــی دارند، تفاوتی 
نمی کنــد، باید زیر پرچم اهــل بیت بیایند؛ این 
خیلی مهم اســت که مســلمانان از هر مذهبی، 
تصمیم بگیرند که زیر پرچم حسین)ع( باشند یا 
زیر پرچم یزید؛ دو خاندانی که همیشه با هم نزاع 
داشته اند؛ ابوسفیان با پیامبر اعظم)ص(، معاویه با 
امام علی)ع(، یزید با امام حسین)ع( و در نهایت، 
سفیانی با امام زمان)عج( می جنگد. حالا مسلمانان 
با هر گرایشی باید یکی از این دو جبهه را انتخاب 
کنند. چون این دو جریان، قابل جمع نیستند.«

تجدید عهد با امام حسین)ع(
علــی محمد مودب، شــاعر آئینی و انقلابی 
که مثنوی بلندی هم در استقبال از پیکر مطهر 
شهید حججی سروده است درباره ظهور فرهنگ 
عاشــورا در جبهه های امــروز مقاومت می گوید: 
»به اعتقاد من، منشــأ همه حرکت های عدالت 
خواهانه  در دنیای اسلام، قیام امام حسین)ع( در 
کربلای ســال 61 هجری قمری است. البته این 
حقیقت ، در میان شــیعیان پررنگ تر بوده است. 
در جبهــه مقاومت و گروهی که به نام »مدافعان 
حرم« شناخته می شوند نیز تجلی فرهنگ عاشورا 
و الهام گرفتن از قهرمانان کربلا، دیده می شــود. 
مدافعان حرم و بزرگانی چون »محسن حججی« 
در روزگار مــا با امام خود که قرن ها پیش از آنها 
بــرای آرمانی قیام کــرده و در راه این آرمان فدا 
شــده بود، عهد دوباره بستند و در راه این آرمان 
مجاهده می کنند. امروز در جریان مدافعان حرم، 
این روایات عینی و متجلی شده اند. جوان هایی از 
اقصی نقاط جهان اســلام به نبرد جماعتی که به 
نام اسلام، ظلم می کنند می روند و این یعنی تداوم 

نهضت حسینی.«
دائم الذکر در عاشورا

پایان بخش این گــزارش، خاطره زیبایی از 
رضا برجی، رزمنده جانباز و عکاس و مستندساز 
مقاومت درباره روحیه عاشورایی شهداست. او به 
گزارشــگر کیهان می گوید: »بــه یاد دارم که در 
دوران دفاع مقدس، مردی با نام داوود که بسیار 
قــوی هیکل بود یک بار در سراشــیبی دوکوهه 
خورد زمین و بعد هم به شدت گریســت. ما ابتدا 
فکر کردیم که آســیب دیده یا دردش آمده که 
این گونه می گرید، امــا بعد گفت: »من که الان 
خوردم زمین، با دو دستم مانع از برخورد صورتم 
با زمین شدم، اما حضرت ابوالفضل که روز عاشورا 
به زمین افتاد، دست نداشت تا از خودش مراقبت 
کند.« وقتی این ماجرا را برای شهید آوینی تعریف 
کردم، او این گونه تعبیر کرد که »داوود دائم الذکر 
در عاشوراســت.« یعنی تمام وجود او در عاشورا 
سیر می کند و در ساحت کربلا حرکت می کند. به 
همین دلیل هم هر اتفاقی برای او تداعی گر عاشورا 
است. همین داوود کسی بود که در عقب نشینی 
عملیات والفجر هشت، به تنهایی ایستاد و شهید 
شد تا بقیه به عقب برگردند. دائم الذکر در عاشورا 
بودن، باعث ظهور مردانی چون محسن حججی 

و شهدای مدافع حرم شده است.« 

عده ای تصور می کنند که برگزاری مراسم عزاداری 
محرم موجب تفرقه می شــود، این عزاداری ها به 
مرزبندی واقعی کمــک می کنند. چون اگر قرار 
باشد تفرقه ها و مرزبندی های مصنوعی برداشته 

شود، باید به عاشورا مراجعه کرد.«
او درباره مرزبندی عاشورایی توضیح می دهد: 
»امکان دارد افرادی که در اردوگاه امام حسین)ع( 
قرار می گیرند، دارای مذاهبی غیر از شیعه و دینی 
غیر از اســلام باشند. برای عده ای سؤال است که 
مگر می شــود از هر دین و مذهبــی در اردوگاه 
امام حسین)ع( قرار گرفت؟ پاسخ این است؛ بله 
می شود! شــخصی ممکن است مسلمان نباشد، 
اما به خاطر حمایــت از مظلوم و دفاع از عدالت 
و آزادی در اردوگاه ولــی خــدا قرار می گیرد. در 
مقابل نیز عده ای ممکن است در ظاهر مسلمان و 
حتی شیعه اثنی عشری باشند اما چون مدافع شر 
و ظلم هستند در اردوگاه شیطان قرار می گیرند. 
مثل برخی از جریان های فعال به ظاهر شیعه که 

در خط آمریکا و انگلیس کار می کنند.«
آیت الله قائم مقامی درباره چشــم انداز نهضت 
عاشــورا هم می گویــد: »به محض بیــداری و 
تنبه، انســان دچار حالتی می شــود که ما آن را 
برگشت ناپذیری می نامیم. یعنی انسانی که حقیقت 
را درک کــرده و دیگر ارتداد ندارد. با این تجربه، 
دیگر هیچ کس از حقیقت بر نمی گردد. در نتیجه 
انسان در فرایند مقاومت قرار می گیرد. معتقدیم 
که این حالت روز به روز فراگیرتر می شــود و کل 
بشــریت را در برخواهــد گرفت تا ظهور نهایی و 

فرج اتفاق بیفتد.«
وی در پاســخ بــه این ســؤال که تفســیر 
»حســین)ع( کشــتی نجات اســت« نسبت به 
شرایط امروز عالم چیســت؟ هم اظهار می کند: 

جلوه های عاشورا در جبهه های دیروز و  امروز مقاومت 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیــل گردیده که خلاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گــردد. - موضوع 
شــرکت: انجام کلیه امور فنی، مهندسی، تولیدی، صنعتی 
و بازرگانــی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ســاخت و تولید، 
راه انــدازی خط تولیــد، احداث کارخانه، مشــاوره، انتقال 
تکنولــوژی، نصب و راه اندازی، تعمیر و نگهداری و خدمات 
پشــتیبانی« در زمینــه: »کلیــه دســتگاهها و تجهیزات 
الکترونیکــی، مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندســی 
پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، مکانیک، رباتیک و 
مکاترونیک، ماشین آلات و تجهیزات صنعتی، مهندسی مواد، 
نرم افزار و سخت افزار رایانه و دستگاههای جانبی مربوط به 
آن، تجــارت الکترونیک و تکنولــوژی اطلاعات )آی تی(«. 
همچنین بازرســی کالا و کنترل کیفیت و صدور و مشاوره 
کیفی استاندارد، دلالی و حق العمل کاری و اخذ نمایندگی 
از شرکت های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به داخل 
و خارج کشــور، شرکت در کلیه نمایشــگاههای داخلی و 
خارجی، صادرات و واردات، خرید و فروش و تهیه و توزیع 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، بازگشایی ال سی برای شرکت 
نزد بانکهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه 
اشــخاص حقیقی و حقوقی داخلــی و بین المللی، اخذ وام 
و اعتبــارات از کلیه بانکهای معتبــر داخلی و خارجی به 
صــورت ارزی و ریالی، ترخیــص کالا از گمرکات داخلی، 
شــرکت در کلیه مناقصات و پیمانهــا و مزایدات دولتی و 
خصوصی اعم از داخلی و بین المللی و به طور کلی هرگونه 
فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شرکت باشد. )در صورت 
ضــرورت قانونی، انجام موضوعات پــس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجــع ذیصلاح(. - مدت شــرکت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود - مرکز اصلی شــرکت: تهران شمس آباد 
بالاتر از میــدان ملت خیابان غفاری پلاک 3 کد پســتی 

1673935743- سرمایه شرکت: مبلغ 3/000/000/000 
ریال منقســم به 100 سهم 30/000/000 ریالی که تعداد 
100 ســهم با نام و 0 ســهم آن بی نام می باشد که مبلغ 
1/050/000/000ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شــماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد بانک ســامان 
شــعبه دولت پرداخت گردیده اســت و الباقی سرمایه در 
تعهد صاحبان ســهام می باشــد. - اولین مدیران شرکت: 
خلیل ابراهیمی شنگل آباد به شماره ملی 0450313697 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آسایش 
دوســت نوبر به شماره ملی 1375574231 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره- مریم فرمهینی فراهانی به شماره ملی 
0083036768 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 2 
ســال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق 
و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت به امضای آقای خلیل 
ابراهیمی شــنگل آ باد همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی 
و اداری به امضای آقای خلیل ابراهیمی شــنگل آباد همراه 
با مهر شــرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: 
طبق اساسنامه- بازرس اصلی و علی البدل: سلمان باستانی 
به شماره ملی 0073290841 به عنوان بازرس اصلی- لیلا 
کرمانیان مجرد به شــماره ملی 0073863777 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب گردیدند. 
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت 
انتخاب گردید. )ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.( 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر در تاریخ 1395/6/23 
به شماره ثبت 498333 به شناسه ملی 14006170135 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

ثبت و امضــاء ذیل دفاتر تکمیل گردیــده که خلاصه آن 
به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهــی می گردد. موضوع 
شــرکت: انجام کلیه امور بازرگانــی، خرید، فروش، توزیع 
و حق العملکاری کالاهــا، واردات و صادرات کلیه کالاها و 
ترخیص کالاهای مجاز از تمام گمرکات کشور، شرکت در 
مناقصات و مزایده های دولتی و خصوصی داخلی و خارجی، 
اخذ وام و تســهیلات ریالی و ارزی از بانک ها و مؤسسات 
مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و خارجی جهت 
شــرکت، اخذ نمایندگی و اعطاء به شــرکت های داخلی و 
خارجی و اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شعبه در داخل 
و خارج کشــور، بازگشــایی و اخذ اعتبارات و ال سی برای 
شرکت، برپایی و شرکت در کلیه همایشها و نمایشگاهها و 
سمینارهای دولتی و خصوصی )مربوط به موضوع فعالیت 
شــرکت(، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
دولتــی و خصوصی، بازاریابی غیرهرمی و غیر شــبکه ای، 
مشاوره بازرگانی به شــرکت های تجاری و صنعتی اعم از 
دولتــی و خصوصی »کلیه موارد مذکور در صورت ضرورت 
قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم« مدت شرکت: از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شــرکت: تهران خیابان 
فرجام بین خیابان ســراج و شهید عبادی شماره 319 کد 
پستی 1684964913 سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 
ریال منقسم به 1000 سهم 1000 ریالی که تعداد 1000 
ســهم با نام می باشــد که مبلغ 1/000/000 ریال توسط 
مؤسســین طی گواهــی بانکی شــماره 1875/95 مورخ 
95/6/11 نزد بانک انصار شــعبه چهار راه رشید پرداخت 
گردیده اســت اولین مدیران شرکت برای مدت دو سال به 

شرح ذیل تعیین شدند: 1- آقای سید علیرضا شریفی اصل 
شــماره ملی 0065829492 بســمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره 2- آقای ســید باقر شریفی اصل شماره ملی 
1729515150 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره 3- خانم 
سعیده شریفی اصل شــماره ملی 0057972400 بسمت 
عضو هیئت مدیره دارندگان حق امضاء کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و بانکی با امضاء: آقای ســید علیرضا شــریفی اصل 
بســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید باقر 
شریفی اصل بســمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به 
تنهایی با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و ســایر نامه های 
اداری با امضاء: آقای ســید علیرضا شــریفی اصل بسمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای ســید باقر شریفی 
اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی و 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیــارات مدیرعامل: طبق اساســنامه بــازرس اصلی و 
علی البدل برای مدت یک سال به شرح ذیل تعیین شدند: 
آسیه اکبری حلم به شماره ملی 1360642803 به عنوان 
بازرس اصلی. سید ایمان موسی کاظمی محمدی به شماره 
ملــی 1757469151 به عنوان بازرس علی البدل. روزنامه 
کثیرالانتشــار ابرار جهت درج آگهی ها انتخاب شد موضوع 
فعالیت ثبت مذکور به منزلــه اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد. 

تأسیس شرکت سهامی خاص شریف گستر نفیس شهر در تاریخ 1395/6/20 
به شماره ثبت 498182 به شناسه ملی 14006164060

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حســین رهاب به شــماره ملــی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

بــه عنوان بــازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند. ســید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شــماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و ســید 

سعید وفائی به شــماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخــاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اســناد تعهدآور 

با امضــای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر اســت روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و اماک کشور

با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب مدیــران، انتخاب 

بــازرس، تصویــب ترازنامــه و صورت های مالــی، انتخاب 

روزنامــه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


